
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1424 720 17 2144

2. KV Offenburg SB 1431 695 23 2126

3. KV Pirmasens RP 1444 663 31 2107

4. TV Niederstetten WÜ 1432 655 29 2087

5. KKV Saalekreis ST 1414 672 31 2086

6. KKV Greiz TH 1372 682 26 2054

7. KSKV Elbe Elster BR 1428 625 35 2053

8. KV Unterharmersbach SB 1427 612 40 2039

9. SKV TuS Hirschau BY 1407 622 38 2029

10. KSV 51 Bennewitz SN 1409 614 34 2023

11. Kegelkreis Saale-Orla TH 1413 592 41 2005

12. SKK Raindorf BY 1364 628 35 1992

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. ESV Aulendorf WÜ 1469 745 18 2214

2. KKV Schwarzakreis TH 1428 745 17 2173

3. TSV Denkendorf WÜ 1439 722 15 2161

4. KV Hassberge / Steigerwald BY 1435 714 29 2149

5. KV Bayreuth BY 1426 673 30 2099

6. KV Singen SB 1390 687 27 2077

7. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1441 633 30 2074

8. KSKV Elbe Elster BR 1404 650 25 2054

9. KFV Märkisch Oderland BR 1425 596 36 2021

10. KV Pirmasens RP 1361 656 29 2017

11. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1411 584 39 1995

12. SKV Lorsch HE 1336 544 51 1880
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1424 720 17 2144
131 Celina  BÖHM 04 / 2001 343 166 6 509

132 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 349 192 1 541

133 Jessica  CORINTAN 06 / 2002 368 167 5 535

134 Sandra  KARL 11 / 1998 364 195 5 559

135 Vanessa  AMON 07 / 1998 0 0 0 0

136   0 0 0 0

2. KV Offenburg SB 1431 695 23 2126
179 Lea  GMEINER 08 / 1999 360 148 12 508

180 Senta  HAUSCHEL 08 / 1998 351 170 6 521

181 Ann-Katrin  WALZ 11 / 1998 376 192 2 568

182 Bianca  ZIMMERMANN 01 / 1999 344 185 3 529

183 Martina  ARMBRUSTER 01 / 2001 0 0 0 0

184   0 0 0 0

3. KV Pirmasens RP 1444 663 31 2107
191 Marie-Luise  SCHERER 12 / 2000 368 192 5 560

192 Juliana  CITAKU 01 / 2000 365 156 8 521

193 Tabea  MOOSMANN 06 / 2000 356 138 15 494

194 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999 355 177 3 532

195 Vanessa  WENDEL 06 / 2001 0 0 0 0

196   0 0 0 0

4. TV Niederstetten WÜ 1432 655 29 2087
161 Jasmin  KEIM 04 / 1999 355 165 8 520

162 Selma  KUNZ 11 / 2000 374 186 1 560

163 Johanna Marie  FLADUNG 03 / 2001 178 58 8 236

164 Samantha  JONES 10 / 2000 373 186 3 559

165 Natalie  KEIM 08 / 2001 152 60 9 212

166 Nadine  METZGER 09 / 2001 0 0 0 0

5. KKV Saalekreis ST 1414 672 31 2086
155 Selina  RADKE 01 / 2002 345 166 8 511

156 Vanessa  WERNER 06 / 2002 373 161 6 534

157 Sarah  ROLF 11 / 2000 353 164 8 517

158 Saskia  HARTUNG 04 / 2000 343 181 9 524

159 Anne  WARWEL 03 / 2001 0 0 0 0

160   0 0 0 0

6. KKV Greiz TH 1372 682 26 2054
143 Nicole  THOß 11 / 1998 346 148 6 494

144 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 1999 356 205 1 561

145 Jule  SCHIEMANN 08 / 1998 359 187 4 546

146 Laura  BALMER 04 / 1999 76 24 6 100

147 Emely  NEUDECK 07 / 2001 235 118 9 353

148   0 0 0 0

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München

 

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
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Deutscher Meister 2016: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSKV Elbe Elster BR 1428 625 35 2053

167 Veronique  LANZKE 09 / 1998 340 209 3 549

168 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 355 141 9 496

169 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 370 137 10 507

170 Jasmin  MOHR 10 / 1999 363 138 13 501

171 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 0 0 0 0

172   0 0 0 0

8. KV Unterharmersbach SB 1427 612 40 2039

137 Nicole  BRÜTSCH 01 / 2001 366 155 5 521

138 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 371 137 15 508

139 Jeannine  HEISER 07 / 1999 352 184 6 536

140 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 338 136 14 474

141 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 0 0 0 0

142   0 0 0 0

9. SKV TuS Hirschau BY 1407 622 38 2029

186 Vanessa  BENABURGER 10 / 1998 346 145 12 491

187 Jasmin  PLÖSSEL 07 / 2001 366 161 8 527

188 Tina  VOLKMER 07 / 1999 356 153 9 509

189 Alexandra  AUBURGER 03 / 1999 339 163 9 502

190   0 0 0 0

190   0 0 0 0

10. KSV 51 Bennewitz SN 1409 614 34 2023

173 Sara-Helen  WAHRN 12 / 1999 357 160 5 517

174 Jessica  LINDNER 02 / 2002 325 143 13 468

175 Elisa-Marie  ZSCHAU 02 / 2001 360 145 11 505

176 Katja  KOLBE 12 / 2000 367 166 5 533

177 Lisa  LORENZ 01 / 1999 0 0 0 0

178   0 0 0 0

11. Kegelkreis Saale-Orla TH 1413 592 41 2005

185 Anna  FALKENSTEIN 06 / 1999 353 164 8 517

186 Anne  HENKEL 07 / 1999 351 149 6 500

187 Patricia  OLBRICH 05 / 1999 357 159 11 516

188 Christin  EINSIEDEL 11 / 2001 352 120 16 472

189   0 0 0 0

190   0 0 0 0

12. SKK Raindorf BY 1364 628 35 1992

149 Laura  HOLMEIER 01 / 1999 333 154 6 487

150 Jessica  GRAVE 07 / 2001 360 203 6 563

151 Jenny  ILG 04 / 2001 170 68 6 238

152 Magdalena  BRANDL 09 / 2000 345 151 6 496

153 Celina  SCHELLER 12 / 2000 156 52 11 208

154   0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. ESV Aulendorf WÜ 1469 745 18 2214
250 Lukas  FUNK 09 / 1999 391 243 2 634

251 Marvin  KURZ 12 / 1998 352 142 7 494

252 Kai  LÄMMLE 11 / 1999 365 165 7 530

253 Tim  EISELE 08 / 1999 361 195 2 556

254 Louis  SCHWÄGLER 05 / 2000 0 0 0 0

255   0 0 0 0

2. KKV Schwarzakreis TH 1428 745 17 2173
232 Kevin  MÖLLER 08 / 2001 347 161 9 508

233 Pascal  BECHER 07 / 1998 371 202 3 573

234 Simon  AXTHELM 12 / 2001 336 186 4 522

235 Daniel  BARTH 09 / 1998 374 196 1 570

236 Jonas  BECHER 01 / 2002 0 0 0 0

237   0 0 0 0

3. TSV Denkendorf WÜ 1439 722 15 2161
196 Julian  LEHNERT 05 / 2001 350 196 1 546

197 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 356 160 8 516

198 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 375 164 5 539

199 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 358 202 1 560

200 Leon  SAYER 03 / 2002 0 0 0 0

201 Luis  GSCHWENDTNER 06 / 1999 0 0 0 0

4. KV Hassberge / Steigerwald BY 1435 714 29 2149
262 Fabian  DEIßLER 11 / 1998 369 169 6 538

263 Pascal  ÖSTERLING 07 / 2000 372 198 7 570

264 Simon  SCHMITT 07 / 1999 356 167 7 523

265 Noah  SCHNAUS 06 / 1999 31 0 0 31

266 Robin  KLAUER 08 / 2000 307 180 9 487

267   0 0 0 0

5. KV Bayreuth BY 1426 673 30 2099
208 Niko  GUNZELMANN 09 / 2001 318 150 6 468

209 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 351 162 4 513

210 Jan  KRAUS 08 / 1999 391 193 8 584

211 Markus  HÜBNER 04 / 2001 366 168 12 534

212 Aaron  GIPTNER 04 / 1999 0 0 0 0

213 Paul  HEMPEL 01 / 2002 0 0 0 0

6. KV Singen SB 1390 687 27 2077
220 Moritz  WALZ 10 / 2000 354 184 3 538

221 Tim  PFAFF 07 / 1998 341 176 7 517

222 Nikos  DALLHAMMER 06 / 2001 333 169 8 502

223 Sebastian  FREI 02 / 1999 164 89 1 253

224 Adrian  SAILER 07 / 2000 198 69 8 267

225   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017

vom 02. - 05. Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München

Deutscher Meister 2016: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1441 633 30 2074

244 Tom  NOATSCHK 03 / 2000 173 64 8 237

245 Joseph  MAAK 10 / 2000 357 147 9 504

246 Manuel  HÜBNER 03 / 2001 369 198 2 567

247 Herbert  PENZHOLZ 09 / 1999 377 166 3 543

248 Nils  MÜLLER 10 / 2000 165 58 8 223

249   0 0 0 0

8. KSKV Elbe Elster BR 1404 650 25 2054

256 Fabian  ZURAWSKI 11 / 1998 356 166 6 522

257 Jan  OPITZ 08 / 2001 353 171 6 524

258 Max  SCHMIDT 02 / 2000 365 156 8 521

259 Christian  WASCHFELD 08 / 1998 330 157 5 487

260 Andrè  POSSE 10 / 2001 0 0 0 0

261   0 0 0 0

9. KFV Märkisch Oderland BR 1425 596 36 2021

202 Stefan  KULSCHUN 07 / 1998 344 148 11 492

203 Peter  HAMMER 08 / 2000 355 159 6 514

204 Justin  ZILLGITT 07 / 1998 356 159 4 515

205 Maik  DARGE 08 / 1998 370 130 15 500

206 Rudi  TITZE 09 / 1998 0 0 0 0

207 Pascal  FUDEL 10 / 1998 0 0 0 0

10. KV Pirmasens RP 1361 656 29 2017

226 Stefan  REINLE 02 / 2000 352 187 4 539

227 Leon  SCHMITT 09 / 2000 332 180 8 512

228 Maximilian  STUCKY 05 / 2000 339 125 13 464

229 Lucas  HANTKE 11 / 1999 338 164 4 502

230   0 0 0 0

231   0 0 0 0

11. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1411 584 39 1995

238 Alexander  FUCHS 07 / 2000 163 60 9 223

239 Maximilian  WOSSACK 03 / 2001 372 138 10 510

240 Jonas  ANDERS 10 / 2001 177 61 8 238

241 Jon Dallas  RIEDEL 09 / 1999 355 157 8 512

242 Kevin  KLUST 04 / 1999 173 80 1 253

243 Tobias  WOHLFARTH 09 / 2000 171 88 3 259

12. SKV Lorsch HE 1336 544 51 1880

214 Tim  GRIESER 07 / 1999 354 154 8 508

215 Lukas  HOFMANN 04 / 2001 326 98 22 424

216 Pascal  KLOS 06 / 2002 301 100 21 401

217 Marcel  SCHNEIDER 02 / 1999 355 192 0 547

218   0 0 0 0

219   0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ann-Katrin  WALZ KV Offenburg SB 11 / 1998 376 192 2 568

2. Jessica  GRAVE SKK Raindorf BY 07 / 2001 360 203 6 563

3. Saskia  WIEDENHÖFT KKV Greiz TH 07 / 1999 356 205 1 561

4. Marie-Luise  SCHERER KV Pirmasens RP 12 / 2000 368 192 5 560

5. Selma  KUNZ TV Niederstetten WÜ 11 / 2000 374 186 1 560

6. Sandra  KARL KV Bamberg BY 11 / 1998 364 195 5 559

7. Samantha  JONES TV Niederstetten WÜ 10 / 2000 373 186 3 559

8. Veronique  LANZKE KSKV Elbe Elster BR 09 / 1998 340 209 3 549

9. Jule  SCHIEMANN KKV Greiz TH 08 / 1998 359 187 4 546

10. Janina  KLEINHENZ KV Bamberg BY 05 / 2000 349 192 1 541

11. Jeannine  HEISER KV Unterharmersbach SB 07 / 1999 352 184 6 536

12. Jessica  CORINTAN KV Bamberg BY 06 / 2002 368 167 5 535

13. Vanessa  WERNER KKV Saalekreis ST 06 / 2002 373 161 6 534

14. Katja  KOLBE KSV 51 Bennewitz SN 12 / 2000 367 166 5 533

15. Luisa-Marie  NEU KV Pirmasens RP 05 / 1999 355 177 3 532

16. Bianca  ZIMMERMANN KV Offenburg SB 01 / 1999 344 185 3 529

17. Jasmin  PLÖSSEL SKV TuS Hirschau BY 07 / 2001 366 161 8 527

18. Saskia  HARTUNG KKV Saalekreis ST 04 / 2000 343 181 9 524

19. Senta  HAUSCHEL KV Offenburg SB 08 / 1998 351 170 6 521

20. Juliana  CITAKU KV Pirmasens RP 01 / 2000 365 156 8 521

21. Nicole  BRÜTSCH KV Unterharmersbach SB 01 / 2001 366 155 5 521

22. Jasmin  KEIM TV Niederstetten WÜ 04 / 1999 355 165 8 520

23. Anna  FALKENSTEIN Kegelkreis Saale-Orla TH 06 / 1999 353 164 8 517

24. Sarah  ROLF KKV Saalekreis ST 11 / 2000 353 164 8 517

25. Sara-Helen  WAHRN KSV 51 Bennewitz SN 12 / 1999 357 160 5 517

26. Patricia  OLBRICH Kegelkreis Saale-Orla TH 05 / 1999 357 159 11 516

27. Selina  RADKE KKV Saalekreis ST 01 / 2002 345 166 8 511

28. Celina  BÖHM KV Bamberg BY 04 / 2001 343 166 6 509

29. Tina  VOLKMER SKV TuS Hirschau BY 07 / 1999 356 153 9 509

30. Lea  GMEINER KV Offenburg SB 08 / 1999 360 148 12 508

31. Patricia  BUCHHOLZ KV Unterharmersbach SB 11 / 2000 371 137 15 508

32. Laura  MÜLLER-DECK KSKV Elbe Elster BR 12 / 2000 370 137 10 507

33. Elisa-Marie  ZSCHAU KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2001 360 145 11 505

34. Alexandra  AUBURGER SKV TuS Hirschau BY 03 / 1999 339 163 9 502

35. Jasmin  MOHR KSKV Elbe Elster BR 10 / 1999 363 138 13 501

36. Anne  HENKEL Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 1999 351 149 6 500

37. Magdalena  BRANDL SKK Raindorf BY 09 / 2000 345 151 6 496

38. Roxanne  RUNZER KSKV Elbe Elster BR 04 / 2001 355 141 9 496

39. Nicole  THOß KKV Greiz TH 11 / 1998 346 148 6 494

40. Tabea  MOOSMANN KV Pirmasens RP 06 / 2000 356 138 15 494

41. Vanessa  BENABURGER SKV TuS Hirschau BY 10 / 1998 346 145 12 491

42. Laura  HOLMEIER SKK Raindorf BY 01 / 1999 333 154 6 487

43. Christina  BRANDENBUSCH KV Unterharmersbach SB 02 / 2002 338 136 14 474

44. Christin  EINSIEDEL Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2001 352 120 16 472

45. Jessica  LINDNER KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2002 325 143 13 468

46. Emely  NEUDECK KKV Greiz TH 07 / 2001 235 118 9 353

47. Jenny  ILG SKK Raindorf BY 04 / 2001 170 68 6 238

48. Johanna Marie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 03 / 2001 178 58 8 236

49. Natalie  KEIM TV Niederstetten WÜ 08 / 2001 152 60 9 212

50. Celina  SCHELLER SKK Raindorf BY 12 / 2000 156 52 11 208

51. Laura  BALMER KKV Greiz TH 04 / 1999 76 24 6 100
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Lukas  FUNK ESV Aulendorf WÜ 09 / 1999 391 243 2 634

2. Jan  KRAUS KV Bayreuth BY 08 / 1999 391 193 8 584

3. Pascal  BECHER KKV Schwarzakreis TH 07 / 1998 371 202 3 573

4. Pascal  ÖSTERLING KV Hassberge / Steigerwald BY 07 / 2000 372 198 7 570

5. Daniel  BARTH KKV Schwarzakreis TH 09 / 1998 374 196 1 570

6. Manuel  HÜBNER SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2001 369 198 2 567

7. Tim  BRACHTEL TSV Denkendorf WÜ 06 / 2002 358 202 1 560

8. Tim  EISELE ESV Aulendorf WÜ 08 / 1999 361 195 2 556

9. Marcel  SCHNEIDER SKV Lorsch HE 02 / 1999 355 192 0 547

10. Julian  LEHNERT TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 350 196 1 546

11. Herbert  PENZHOLZ SG Lückersdorf-Gelenau SN 09 / 1999 377 166 3 543

12. Stefan  REINLE KV Pirmasens RP 02 / 2000 352 187 4 539

13. Jannik  WÖSTE TSV Denkendorf WÜ 07 / 2000 375 164 5 539

14. Moritz  WALZ KV Singen SB 10 / 2000 354 184 3 538

15. Fabian  DEIßLER KV Hassberge / Steigerwald BY 11 / 1998 369 169 6 538

16. Markus  HÜBNER KV Bayreuth BY 04 / 2001 366 168 12 534

17. Kai  LÄMMLE ESV Aulendorf WÜ 11 / 1999 365 165 7 530

18. Jan  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 08 / 2001 353 171 6 524

19. Simon  SCHMITT KV Hassberge / Steigerwald BY 07 / 1999 356 167 7 523

20. Simon  AXTHELM KKV Schwarzakreis TH 12 / 2001 336 186 4 522

21. Fabian  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 11 / 1998 356 166 6 522

22. Max  SCHMIDT KSKV Elbe Elster BR 02 / 2000 365 156 8 521

23. Tim  PFAFF KV Singen SB 07 / 1998 341 176 7 517

24. Leon  GSCHWENDTNER TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 356 160 8 516

25. Justin  ZILLGITT KFV Märkisch Oderland BR 07 / 1998 356 159 4 515

26. Peter  HAMMER KFV Märkisch Oderland BR 08 / 2000 355 159 6 514

27. Marco  SCHUBERT KV Bayreuth BY 12 / 2000 351 162 4 513

28. Leon  SCHMITT KV Pirmasens RP 09 / 2000 332 180 8 512

29. Jon Dallas  RIEDEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 1999 355 157 8 512

30. Maximilian  WOSSACK KKB Anhalt Bitterfeld ST 03 / 2001 372 138 10 510

31. Kevin  MÖLLER KKV Schwarzakreis TH 08 / 2001 347 161 9 508

32. Tim  GRIESER SKV Lorsch HE 07 / 1999 354 154 8 508

33. Joseph  MAAK SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 357 147 9 504

34. Nikos  DALLHAMMER KV Singen SB 06 / 2001 333 169 8 502

35. Lucas  HANTKE KV Pirmasens RP 11 / 1999 338 164 4 502

36. Maik  DARGE KFV Märkisch Oderland BR 08 / 1998 370 130 15 500

37. Marvin  KURZ ESV Aulendorf WÜ 12 / 1998 352 142 7 494

38. Stefan  KULSCHUN KFV Märkisch Oderland BR 07 / 1998 344 148 11 492

39. Robin  KLAUER KV Hassberge / Steigerwald BY 08 / 2000 307 180 9 487

40. Christian  WASCHFELD KSKV Elbe Elster BR 08 / 1998 330 157 5 487

41. Niko  GUNZELMANN KV Bayreuth BY 09 / 2001 318 150 6 468

42. Maximilian  STUCKY KV Pirmasens RP 05 / 2000 339 125 13 464

43. Lukas  HOFMANN SKV Lorsch HE 04 / 2001 326 98 22 424

44. Pascal  KLOS SKV Lorsch HE 06 / 2002 301 100 21 401

45. Adrian  SAILER KV Singen SB 07 / 2000 198 69 8 267

46. Tobias  WOHLFARTH KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 2000 171 88 3 259

47. Sebastian  FREI KV Singen SB 02 / 1999 164 89 1 253

48. Kevin  KLUST KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 1999 173 80 1 253

49. Jonas  ANDERS KKB Anhalt Bitterfeld ST 10 / 2001 177 61 8 238

50. Tom  NOATSCHK SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2000 173 64 8 237

51. Alexander  FUCHS KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2000 163 60 9 223

52. Nils  MÜLLER SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 165 58 8 223

53. Noah  SCHNAUS KV Hassberge / Steigerwald BY 06 / 1999 31 0 0 31
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